
 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen Dohoda) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami 
 

 

1. 

 

1.1 Objednatel 

 
Objednatel: Plzeňský kraj  
Se sídlem: Škroupova 18, 301 36 Plzeň  
IČO: 70890366  
DIČ: CZ70890366  
K podpisu oprávněn: Ing. Josef Kuželka, vedoucí Odboru kultury, památkové péče 
a cestovního ruchu 

 

(dále jen Objednatel)  
 

a  

 

1.2 Zhotovitel 

 

Zhotovitel: KČT, oblast Plzeňského kraje 

Spisová značka: L 70459 vedená u Městského soudu v Praze  

Se sídlem: Veleslavínova 30, Plzeň 301 00 

IČO: 45331995 

K podpisu oprávněn: Josef Sýkora, předseda 

 

 

(dále jen Zhotovitel) 
 

společně také jako „smluvní strany“ 

 

2. Původní stav 

2.1 Objednatel vystavil dne 01.02.2022 objednávku č. Obj-149/22 o předpokládané ceně  
200 000  Kč. Zhotovitel se dle objednávky zavázal předkládat Objednateli průběžné zprávy 
a na závěr předložit objednateli do 31. ledna 2023 konečný přehled tras v aktuálním stavu. 
Obratem po vystavení objednávky proběhla první konzultace, čímž započalo plnění  
a Zhotovitel dne 07.02.2022 vystavil fakturu se splatností 04.03.2022, která byla 
Objednatelem uhrazena. 

2.2 Dle závěrů kontrolního orgánu však nebyla objednávka uveřejněna dle zákona o registru 
smluv, tudíž je neplatná. 

2.3 Plnění poskytnutá z uvedené objednávky, v dané chvíli neplatné, se tak stávají 
bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu. 

 

 

 



 

3. Vypořádání bezdůvodného obohacení 
Na základě uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu, kde konstatují, že: 

3.1   Zhotovitel podává průběžné zprávy v souladu s objednávkou. 

3.2 Dne 04.03.2022 byla v souladu s objednávkou uhrazena Zhotoviteli smluvní cena 
za provedené plnění ve výši 200 000 Kč dle faktury 22001. 

3.3  Smluvní strany výše uvedená plnění dle bodu 3.1 a 3.2 považují za nesporná 
a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví. 

3.4 Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany 
a jednala v dobré víře. 
 

4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle 

zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, 
kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv 
zajistí Objednatel.  

4.2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4.3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky – 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.  
4.4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Objednatel i Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.  
4.5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
4.6. Nedílnou součást dohody tvoří příloha – objednávka ze dne 01.02.2022. 

 

 

 

V Plzni dne:  

 

 

 

V Plzni dne: 

 

za Zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

za Objednatele:  

 



Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-149/22

Veleslavínova 31/30
30100 Plzeň

KČT, oblast Plzeňského kraje

+420 377195 386, +420 777353667

Bc. Ondřej Čech

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

ondrej.cech@plzensky-kraj.czE-MAIL:

1. 2. 2022DATUM:

PK-KPP/261/22

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena
Zajištění údržby a značení pěších a lyžařských tras v
Plzeňském kraji v roce 2022. Cena zahrnuje zajištění
pracovníků a jejich cestovních výloh, pořízení materiálu
užitého pro potřeby značení a skladování materiálu.
Dodavatel se zavazuje předkládat objednateli průběžné
zprávy a na závěr předložit objednateli do 31. ledna 2023
konečný přehled tras s opraveným značením v rámci
objednané údržby za celý rok včetně prosince a dále se
zavazuje informovat objednatele o existenci nově
vyznačených turistických, lyžařských a cyklistických
trasách v Plzeňském kraji pro jejich zanesení do
geografického informačního systému a jejich další
propagaci. Tyto informace předá dodavateli
písemně/elektronicky.

200 000,00 Kč

Cena celkem 200 000,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 200 000,00 Kč
DPH 0%: 0,00 Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001/2



Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-149/22

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Bc. Ondřej Čech

  
    

  

  

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55002/2


